КАРАТУЗСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.04.2025                                   с. Каратузское                      №34-340

О назначении публичных слушаний по проекту решения Каратузского

районного Совета депутатов «Об исполнении районного бюджета

за 2024 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации, руководствуясь статьей 37 Устава

Муниципального образования «Каратузский район», Положением о порядке

проведения публичных слушаний в Каратузском районе, утвержденного

решением Каратузского районного Совета депутатов от 10.01.2025 №В-321

«Об утверждении положения об организации и проведении  публичных

слушаниях в муниципальном образовании Каратузский район»,  Каратузский

районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные слушания проект решения Каратузского

районного Совета депутатов «Об исполнении районного бюджета за 2024

год».

2. Проект решения опубликовать в периодическом печатном издании

«Вести Муниципального образования «Каратузский район» и на

официальном сайте администрации Каратузского района:

http://www.кaratuzraion.ru/

3. Публичные слушания назначить на 29 мая 2025 года в 15 часов, в

актовом зале  администрации Каратузского района по адресу: Красноярский

край, Каратузский район, с. Каратузское, ул. Советская, 21.

4. Утвердить текст извещения о назначении публичных слушаний

согласно приложению 1.

5. Утвердить состав комиссии по организации и проведению

публичных слушаний по проекту решения Каратузского районного Совета

депутатов «Об исполнении районного бюджета за 2024 год»» согласно

приложению 2.

6. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вести

муниципального образования «Каратузский район» и размещению на

официальном сайте Администрации Каратузского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.кaratuzraion.ru/

7.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по экономике и бюджету (С.И.

Бакурова).

8. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести

Муниципального образования «Каратузский район».

Председатель районного

Совета депутатов

____________ Г.И. Кулакова

Глава района

_____________ К.А. Тюнин

Приложение 1 к решению Каратузского

районного Совета депутатов от __.04.2025 №

ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении публичных слушаний

29 мая 2025 года в 15 часов 00 минут состоятся публичные слушания

по проекту решения Каратузского районного Совета депутатов «Об

исполнении районного бюджета за 2024 год»

Адрес проведения публичных слушаний: Красноярский край,

Каратузский район, село Каратузское, ул. Советская, 21 (актовый зал

администрации Каратузского района).

Приглашаем жителей района принять активное участие в публичных

слушаниях.

Участники публичных слушаний вправе представить в Каратузский

районный Совет депутатов свои письменные предложения и замечания по

вопросу, вынесенному на публичные слушания, в том числе посредством

официального сайта Администрации Каратузского района в сети Интернет

https://karatuzraion.gosuslugi.ru.

Порядок представления предложений и замечаний утвержден

решением Каратузского районного Совета депутатов от 10.01.2025 № В-321

«Об утверждении положения об организации и проведении публичных

слушаний в муниципальном образовании «Каратузский район».

Приложение 2 к решению Каратузского

районного Совета депутатов от 14.01.2025

№

СОСТАВ КОМИССИИ

по организации и проведению публичных слушаний по проекту

решения Каратузского районного Совета депутатов «Об исполнении

районного бюджета за 2024 год»

Кулакова Галина Ивановна, председатель Каратузского районного

Совета депутатов - председатель комиссии

Фатюшина Мария Александровна, заместитель председателя

Каратузского районного Совета депутатов - заместитель председателя

комиссии

Таратутина Варвара Теймуразовна, ведущий специалист бюджетного

отдела финансового управления администрации Каратузского района –

секретарь комиссии

Члены комиссии:

 Коршунова Анастасия Николаевна, начальник отдела по

взаимодействию с территориями, организационной работе и кадрам

администрации Каратузского района Красноярского края,

Бакурова Светлана Ивановна, депутат Каратузского районного

Совета депутатов